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1  czerwca  rozpoczęła  się  rekrutacja  uzupełniająca  do  przedszkoli  i  klas  pierwszych  szkół
podstawowych  prowadzonych  przez  koszaliński  samorząd.

W przedszkolach nabór prowadzony jest na wolne miejsca w grupach trzylatków oraz pięciolatków i
sześciolatków. Przygotowanych zostało 181 miejsc. Podania o przyjęcie dziecka do przedszkola można
składać do 10 czerwca do godz. 15:00. Listy dzieci zakwalifikowanych zostaną ogłoszone 17 czerwca.
Do  24  czerwca  rodzice  dzieci  zakwalifikowanych  będą  zobowiązani  do  potwierdzenia  woli  przyjęcia
dziecka do przedszkola. Na tej podstawie ostateczne listy dzieci przyjętych zostaną wywieszone w
przedszkolach 27 czerwca o godz. 15:00.

Wolne miejsca czekają jeszcze na chętnych w klasach pierwszych szkół podstawowych. W pierwszym
terminie rekrutacji do klas pierwszych przyjętych zostało 417 dzieci, z czego blisko 67% stanowią
sześciolatki. Do dyspozycji rodziców jest jeszcze 90 miejsc w 10 szkołach podstawowych, w tym 5
miejsc w klasie pływackiej Sportowej Szkoły Podstawowej nr 1.

Podania o przyjęcie dziecka do szkoły podstawowej można składać do 24 czerwca, a w przypadku
szkoły  sportowej  –  do  10  czerwca.  Listy  dzieci  zakwalifikowanych  zostaną  ogłoszone  30  czerwca  o
godz.  15:00.  Do  4  lipca  rodzice  dzieci  zakwalifikowanych  będą  zobowiązani  do  potwierdzenia  woli
przyjęcia dziecka do szkoły podstawowej. Dzień później, tj. 5 lipca o godz. 15:00 zostaną wywieszone
ostateczne listy dzieci przyjętych do szkół podstawowych na rok szkolny 2016/2017.

Rekrutacja  do  przedszkoli,  jak  i  do  szkół  podstawowych,  odbywa  się  za  pośrednictwem
elektronicznego systemu naboru pod adresem elektronicznym http://nabory.eduportal.koszalin.pl/ [2].
Po  wejściu  na  stronę  należy  wybrać  właściwy  nabór  –  na  miejsca  dla  przedszkolaka  lub  dla
kandydatów na pierwszaków.

Rodzice kandydatów, którzy w pierwszym etapie rekrutacji nie zostali zakwalifikowani do przedszkola
lub szkoły, logują się do systemu przy użyciu dotychczasowego loginu (pesel dziecka) i hasła. W
przypadku zapomnienia hasła, należy zgłosić się do przedszkola lub szkoły pierwszego wyboru z
pierwszej rekrutacji i poprosić o zmianę hasła.

Rodzice, którzy w rekrutacji uzupełniającej po raz pierwszy będą składać podanie o przyjęcie dziecka
do przedszkola lub szkoły, do składania podań zakładają nowe konto przy użyciu przycisku „Zgłoś
kandydaturę”.

Po zalogowaniu /  założeniu konta należy wypełnić  elektroniczny wniosek o przyjęcie  dziecka do
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przedszkola  /  szkoły,  następnie  wydrukować  podanie  i  dostarczyć  do  jednostki  wskazanej  na
pierwszym miejscu preferowanych przedszkoli.

Przypominamy, że w rekrutacji uzupełniającej istnieje możliwość ubiegania się o przyjęcie dziecka do
wszystkich przedszkoli oraz szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin, które
posiadają wolne miejsca. We wniosku należy uszeregować przedszkola / szkoły od najbardziej do
najmniej  preferowanych.  Lista  ta  będzie  decydowała  o  kolejności,  w  jakiej  dziecko  będzie
kwalifikowane do wybranych jednostek.

 W przypadku wątpliwości dotyczących rekrutacji uzupełniającej, prosimy o kontakt z jednostką, do
której kierowane jest podanie.
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